MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0057/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0018/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro oficial do Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto
deste processo em favor da SARA DIAS ROCHA GUIMARAES ME, inscrito no CNPJ
07.142.012/0001-08, vencedora dos itens 143 e 129 pelo valor global de R$ 241.200,00

(duzentos e quarenta e um mil duzentos reais), empresa MULT E USO PRODUTOS

ONDONTO. MÉDICOS HOSP. EIRELI, inscrito no CNPJ 22.445.814/0001-72,

vencedor dos itens
76,22,86,1,17,48,46,47,54,131,133,134,132,02,15,14,111,79,26,18,19,57,56,38,87,80,11,27,10
3,50,52,51,28,29,30,31,16,90,140,139,138,39,63,08,06,07,23,24,94,14,65,108,33,,122,123,073
,32,78,141,98,99,40,124,69,92,70,11,12,09,04,142,128,114 e 109, pelo valor global de R$
731.481,00 (setecentos e trinta e um mil quatrocentos e oitenta e um reais) e empresa CITY
MED DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA, inscrito no CNPJ 37.733.984/0001-20, vencedora
dos itens
61,62,117,118,119,120,121,64,25,20,21,105,41,66,67,68,93,96,49,125,127,71,72,05,106,107,1
3,91, 144, com valor global de R$ 519.308,00 (quinhentos e dezenove mil trezentos e oito reais)

cujo o objetivando Registro de Preços de FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES

PARCELADAS DE MATERIAIS HOSPITALARES, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE de Imbé de Minas/MG, como se comprova nos autos do
processo. Imbé de Minas – MG 27 de abril de 2025. Davi Teixeira Marques – Pregoeiro.